

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

BISKUPICE - KUNOWICE - RYBOCICE

28 niedziela zwykła – 13.10.2024 r.

Przeżywamy dziś **XXIV Dzień Papieski** pod hasłem: „Jan Paweł II. Ewangelia starości i cierpienia”. Po mszach św. można wesprzeć dowolną ofiarą Fundację „**Dzieło Nowego Tysiąclecia**”, które wspiera uzdolnioną a ubogą młodzież, to żywy pomnik stawiany naszemu Rodakowi, św. Janowi Pawłowi II.

Dzisiaj jeszcze ostatnie w tym roku nabożeństwo fatimskie w Słubicach o g. 19.00 połączone z procesją do grotty Matki Bożej.

Zachęcamy do **gorliwej modlitwy różańcowej!** W kościele parafialnym nabożeństwo różańcowe codziennie w tygodniu o g. 17.20; Biskupice Stare – codziennie o g. 18.00, w soboty po mszy św.; Kunowice – w środy i piątki w kościele o g. 17.00; Rybocice – codziennie w kościele o g. 17.30.

W poniedziałek przeżywać będziemy **Dzień Edukacji Narodowej** – pamiętajmy w modlitwie o wszystkich nauczycielach, wychowawcach i katechetach, natomiast w piątek wypada liturgiczne święto św. Łukasza Ewangelisty, Patrona służby zdrowia!

Obowiązkowa katecheza dla rodziców planujących chrzest dziecka w najbliższym czasie i dla chrzestnych będzie w piątek o g. 18.45 w Słubicach.

Członków Róż Różańcowych oraz wszystkich chętnych zapraszamy na **dzień skupienia** w najbliższą sobotę od g. 9.30 do kościoła w Słubicach! Rozpocznemy mszą św., w planie także konferencja, adoracja i modlitwa różańcowa, również spotkanie przy herbacie i ciastku!

Za tydzień przypada **Niedziela Misyjna** – oprócz naszej modlitwy na działalność misyjną Kościoła przeznaczone będą ofiary złożone na tacę.

(Kunowice) Chcemy dokończyć prace przy drzewie na placu kościelnym – chętnych do pomocy, zwłaszcza mężczyzn, zapraszamy za dwa tygodnie w sobotę 26 października!

Organizowany jest **wyjazd do Rzymu na Jubileusz Młodych**, który odbędzie się na przełomie lipca i sierpnia 2025 r., będzie on częścią roku jubileuszowego. Wyjazd przeznaczony jest dla osób powyżej 14 roku życia, a zapisy są możliwe poprzez zeskanowanie kodu QR znajdującego się na plakacie w gablocie.

Powoli zbliża się listopad, miesiąc szczególnej modlitewnej pamięci o zmarłych – można zabrać **kartki na wypominki listopadowe** i składać je w zakrystii; prosimy o czytelne wpisywanie imion i nazwisk zmarłych!

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: w „Gościu Niedzielnym” przeczytamy m.in. czy dzieci nienarodzone, które umarły bez chrztu św. trafią do nieba, także o zmaganiach z alzheimerem i chorobami pokrewnymi; w „Niedzieli” o wartości modlitwy wypominkami, również o doświadczeniu utraty poczętego dziecka.